
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 09 DE JUNIO DE 2021, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1021** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ALICIA Licenciado en Periodismo  35,60

***7714** PEREZ RODRÍGUEZ, ANA VICTORIA Licenciado en Periodismo  03,27

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9760** ARJONA BOLAÑOS, EMILIA Licenciado en Biología  36,00

***8322** BARTOLOME CONDE, RUBEN ALVARO Licenciado en Biología  42,00

***9903** BARTRA CABRÉ, CLARA Graduado o Graduada en Biología  11,63

***0681** CANDELA FERRE, JOAN Graduado o Graduada en Bioquímica y Biología Molecular  14,40

***0681** CANDELA FERRE, JOAN Graduado o Graduada en Biotecnología  14,40

***4616** CASTRO NAVAS, FRANCISCO FERMIN Licenciado en Química  29,30

***2263** CHABOY CANSADO, RUBEN Graduado o Graduada en Biotecnología  09,60

***2066** FERNANDEZ GONZALEZ, NURIA Licenciado en Ciencias Ambientales  42,40

***0375** GARCÍA MIRÓ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biotecnología  10,40

***7177** GONZAGA MOLTO, AITOR Licenciado en Biología  36,00

***1482** HERRADOR ESQUINAS, Mª BELÉN Licenciado en Biología  38,32

***6877** HURTADO CARRASCO, JONATAN Graduado o Graduada en Bioquímica  08,00

****6943* LÓPEZ RODRÍGUEZ, MARIANA GABRIELA Licenciado en Biología  44,80

***6172** PEREIRA BOUZAS, PAULA Graduado o Graduada en Biología  10,40

***6911** PÉREZ TIENDA, JACOB RAFAEL Licenciado en Biología  45,20

***6911** PÉREZ TIENDA, JACOB RAFAEL Diplomado en Biología (primer ciclo)  46,00

***1971** RODRÍGUEZ CARREIRO, MARINA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,40

***9533** RODRÍGUEZ NAVARRO, IRENE Graduado o Graduada en Biotecnología  10,40

***3655** SÁEZ MORENO, REINALDO Graduado o Graduada en Biología  12,40

***5755** TORRES PUENTE, MANUELA Licenciado en Biología  42,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5401** ALBA GUTIÉRREZ, MANUELA Graduado o Graduada en Biología  12,40

****1483* CORNEJO -, DELFINA Licenciado en Ciencias Ambientales  12,80

***1318** DE GABRIEL HERNANDO, MIGUEL Licenciado en Ciencias Ambientales  39,20

****2709* FARINANGO VALLEJOS, GONZALO ANDRÉS Licenciado en Ciencias Ambientales  16,00

***8672** FERRAGUT PERELLO, FRANCESCA Graduado o Graduada en Biología  14,99

***5625** GONZÁLEZ NAVARRO, IRENE Licenciado en Biotecnología  02,00

****9570* GONZALEZ TRUJILLO , MARIA DEL MAR Ingeniero Agrónomo  14,80

***1653** GUERRERO MESEGUER, LAURA Licenciado en Biología  20,61

***4535** HARO PÁEZ, SARA Licenciado en Ciencias Ambientales  38,80

***1482** HERRADOR ESQUINAS, Mª BELÉN Licenciado en Biología  38,32

***8927** MAGALLANES  ARGANY, SERGIO Licenciado en Biología  35,20

***0389** MARCO HERRERO, ELENA Licenciado en Biología  38,80

***3081** MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA Licenciado en Geología  24,74

***7486** MORAGAS RODRIGUEZ, MAR Licenciado en Geología  37,60

***3765** PLAZA MORLOTE, MAIDER Licenciado en Ciencias del Mar  38,80

***1246** RAMOS ORDOÑO, ADRIÀ Licenciado en Geología  38,00

***0182** ROJAS CASTRO, SAMANTA Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  10,00

***2262** ROMERO  TUDA, RAFAEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,00

***8860** RUIZ PARRADO, MARIA INMACULADA Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos  34,40

***2312** SANTANA  BERNALDO DE QUIRÓS, YAIZA Graduado o Graduada en Biología  33,61

***8105** SOLÉ ROVIROSA, REBECA ESPERANZA Licenciado en Ciencias Ambientales  07,60

****2284* TRABONI ., CLAUDIA Graduado o Graduada en Biología  19,99
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ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5401** ALBA GUTIÉRREZ, MANUELA Graduado o Graduada en Biología  12,40

***9754** BENAVENTE FERRACES, IRIA Licenciado en Ciencias Ambientales  20,99

***0681** CANDELA FERRE, JOAN Graduado o Graduada en Bioquímica y Biología Molecular  14,40

***0681** CANDELA FERRE, JOAN Graduado o Graduada en Biotecnología  14,40

***0375** GARCÍA MIRÓ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biotecnología  10,40

****9570* GONZALEZ TRUJILLO , MARIA DEL MAR Ingeniero Agrónomo  14,80

***1653** GUERRERO MESEGUER, LAURA Licenciado en Biología  20,61

****6943* LÓPEZ RODRÍGUEZ, MARIANA GABRIELA Licenciado en Biología  44,80

***5701** MOLINA BORREGO, FRANCISCO Graduado o Graduada en Biología  09,20

***6911** PÉREZ TIENDA, JACOB RAFAEL Licenciado en Biología  45,20

***6911** PÉREZ TIENDA, JACOB RAFAEL Diplomado en Biología (primer ciclo)  46,00

***2262** ROMERO  TUDA, RAFAEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,00

***5755** TORRES PUENTE, MANUELA Licenciado en Biología  42,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1999** ALVAREZ ARRIETA, FELIPE PABLO Ingeniero en Informática  37,06

***6373** CATALAN DIAZ, VICTOR MANUEL Ingeniero Técnico en Topografía  12,80

***0081** FEMENIA YS, PAULA Graduado o Graduada en Física  06,80

***5800** LUQUE CÉSPEDES, ANA MARÍA Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial  04,80

***0597** PÉREZ BAILÓN, JORGE Graduado o Graduada en Física  39,20

***2264** ROCA JERAT, SEBASTIÁN Graduado o Graduada en Física  11,60

***1677** RODRIGUEZ ORTEGA, MIGUEL Graduado o Graduada en Física  13,54

***8860** RUIZ PARRADO, MARIA INMACULADA Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos  34,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6655** DIAZ-UFANO MATESANZ, CARLOS Graduado o Graduada en Química  10,00

***0081** FEMENIA YS, PAULA Graduado o Graduada en Física  06,80

***8431** HERRANZ GONZÁLEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Química  40,00

****7970* HOUDEVILLE -, RAPHAËLLE Graduado o Graduada en Ingeniería Química  19,55

***5728** LOSADA GARCIA, NOELIA Ingeniero Químico  25,86

***4829** MARTINEZ WEINBAUM, MARINA GABRIELA Graduado o Graduada en Conservación-Restauración de Bienes
Culturales

 14,00

***4829** MARTINEZ WEINBAUM, MARINA GABRIELA Graduado o Graduada en Arqueología  09,60

***0597** PÉREZ BAILÓN, JORGE Graduado o Graduada en Física  39,20

***2264** ROCA JERAT, SEBASTIÁN Graduado o Graduada en Física  11,60

***9082** TOLDRÁ REIG, FIDEL Ingeniero Químico  45,20

***9082** TOLDRÁ REIG, FIDEL Ingeniero Químico (primer ciclo)  45,20

***6178** VIDAL BARREIRO, ISABEL Graduado o Graduada en Química  08,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2263** CHABOY CANSADO, RUBEN Graduado o Graduada en Biotecnología  09,60

***0491** LUQUE JURADO, INMACULADA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  13,16

***1194** ORTIZ GIMENO, MARÍA DEL MAR Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  12,00

***9473** RUIZ COSTA, NURIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  17,22

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5520** DE LA CRUZ RUIZ, NOELIA Graduado o Graduada en Química  14,44

***6655** DIAZ-UFANO MATESANZ, CARLOS Graduado o Graduada en Química  10,00

****2709* FARINANGO VALLEJOS, GONZALO ANDRÉS Licenciado en Ciencias Ambientales  16,00

***8431** HERRANZ GONZÁLEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Química  40,00
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***5728** LOSADA GARCIA, NOELIA Ingeniero Químico  25,86

***5800** LUQUE CÉSPEDES, ANA MARÍA Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial  04,80

***5126** PRIETO RAMÍREZ, LUIS ALBERTO Graduado o Graduada en Química  06,00

***0182** ROJAS CASTRO, SAMANTA Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  10,00

***1157** SÁNCHEZ MELLADO, PRÁXEDES Licenciado en Química  31,37

***9082** TOLDRÁ REIG, FIDEL Ingeniero Químico  45,20

***9082** TOLDRÁ REIG, FIDEL Ingeniero Químico (primer ciclo)  45,20

***6178** VIDAL BARREIRO, ISABEL Graduado o Graduada en Química  08,40

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1482** HERRADOR ESQUINAS, Mª BELÉN Diplomado en Biología (primer ciclo) 2

****6943* LÓPEZ RODRÍGUEZ, MARIANA GABRIELA Licenciado en Biología 2

***1971** RODRÍGUEZ CARREIRO, MARINA Diplomado en Biotecnología (primer ciclo) 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1482** HERRADOR ESQUINAS, Mª BELÉN Diplomado en Biología (primer ciclo) 2

***3765** PLAZA MORLOTE, MAIDER Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo) 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****6943* LÓPEZ RODRÍGUEZ, MARIANA GABRIELA Licenciado en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
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Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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